
Obsah

O autorech .......................................................................................................V
Předmluva..................................................................................................... VII
Jednotlivé části komentáře zpracovali: ...................................................... X
Seznam použitých zkratek ..........................................................................XI

Zákon o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob 
Část první. Veřejné rejstříky právnických a fyzických osob (§ I až 74)

Hlava I. Předmět úpravy a její základní principy (§ I až 10)..........
Hlava П. Návrh na zápis (§ 11 až 24)................................................
Hlava III. Veřejné rejstříky a skutečnosti do nich zapisované
(§ 25 až 65)..........................................................................................

Díl I. Skutečnosti zapisované do veřejného rejstříku (§ 25)......
Díl 2. Spolkový rejstřík (§ 26 až 30) ............................................
Díl 3. Nadační rejstřík (§ 31 až 34)..............................................
Díl 4. Rejstřík ústavů (§ 35 až 38)................................................
Díl 5. Rejstřík společenství vlastníků jednotek (§ 39 až 41)......
Díl 6. Obchodní rejstřík (§ 42 až 51)............................................
Díl 7. Rejstřík obecně prospěšných společností (§ 52 až 54).....
Díl 8. Přeměna právnické osoby (§ 55 až 64)..............................
Díl 9. Zápis zrušení a likvidace právnické osoby a dalších
skutečností (§ 65) ...........................................................................

Hlava IV. Sbírka listin (§ 66 až 74)....................................................
Část druhá. Řízení ve věcech veřejného rejstříku (§ 75 až 107)..........
Část třetí. Zápis notářem (§ 108 až 118)................................................
Část čtvrtá. Společná, přechodná a závěrečná ustanovení
(§ 119až 130) ..........................................................................................

..1

..1
29

..44

..48

..55

..59

..61
..63
153
155

218
238
307
357

377

Věcný rejstřík 391

IX


